
ZARZĄDZENIE NR 115/12
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 17 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2012 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240) oraz § 9 uchwały Nr XIII/101/11 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2012 rok: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę                                             21.353,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę                                            21.353,00 zł zgodnie z załącznikami 
Nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2012 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 756,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 756,00 zł. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą: 

1) dochody 6.245.357,30 zł, 

2) wydatki 6.245.357,30zł. Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami stanowią 
załączniki Nr 2 i 4. 

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 45.499.772,73 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 30.428.526,39 zł, 
b) majątkowe w kwocie – 15.071.246,34 zł, 

2) wydatki 47.819.325,34 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 26.049.166,12 zł 
b) majątkowe w kwocie – 21.770.159,22 zł 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

Id: 2A455685-D4FD-46DC-B66C-26BC3895E4FD. Ogloszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

 
Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

Id: 2A455685-D4FD-46DC-B66C-26BC3895E4FD. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 115/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok - DOCHODY 

 
Dział

 
Rozdzi

ał Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 6 051 616,00 - 21 353,00 6 030 263,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 4 962 270,00 756,00 4 963 026,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 929 520,00 756,00 4 930 276,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 15 229,00 250,00 15 479,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 500,00 250,00 7 750,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00 - 16 000,00 54 000,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 70 000,00 - 16 000,00 54 000,00 

85216  Zasiłki stałe 108 300,00 - 3 359,00 104 941,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 108 300,00 - 3 359,00 104 941,00 

85295  Pozostała działalność 192 818,00 - 3 000,00 189 818,00 

 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 135 000,00 - 3 000,00 132 000,00 

 
Razem: 45 521 125,73 - 21 353,00 45 499 772,73 

Id: 2A455685-D4FD-46DC-B66C-26BC3895E4FD. Ogloszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

Id: 2A455685-D4FD-46DC-B66C-26BC3895E4FD. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 115/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

 
Dział

 Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 406 999,00 756,00 5 407 755,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 929 520,00 756,00 4 930 276,00 

 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 929 520,00 756,00 4 930 276,00 

 
Razem: 6 244 601,30 756,00 6 245 357,30 

 
Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

Id: 2A455685-D4FD-46DC-B66C-26BC3895E4FD. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 115/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok - WYDATKI 

 
Dział

 Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 473 393,00 0,00 473 393,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 294 861,00 0,00 294 861,00 

4300 Zakup usług pozostałych 109 500,00 2 000,00 111 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 600,00 900,00  

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 119 000,00 - 1 400,00 117 600,00 

70095  Pozostała działalność 178 532,00 0,00 178 532,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 646,00 1 500,00 120 146,00 

 

 
4270 Zakup usług remontowych 41 886,00 - 1 500,00 40 386,00 

750   Administracja publiczna 2 679 879,00 0,00 2 679 879,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 904 035,00 - 75,00 1 903 960,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 75,00 1 925,00 

75095  Pozostała działalność 556 729,00 75,00 556 804,00 
 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 75,00 2 075,00 

758   Różne rozliczenia 134 139,04 - 1 400,00 132 739,04 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 134 139,04 - 1 400,00 132 739,04 

Id: 2A455685-D4FD-46DC-B66C-26BC3895E4FD. Ogloszony Strona 1



 4810 Rezerwy 134 139,04 - 1 400,00 132 739,04 

801   Oświata i wychowanie 12 271 642,12 0,00 12 271 642,12 

 Szkoły podstawowe 6 606 748,00 751,00 6 607 499,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 258 320,00 - 1 210,00 257 110,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 957 278,00 6 150,00 3 963 428,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 305 522,00 - 1 798,00 303 724,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 741 154,00 1 540,00 742 694,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 381 621,00 - 2 000,00 379 621,00 

4260 Zakup energii 38 650,00 - 260,00 38 390,00 

4270 Zakup usług remontowych 99 450,00 - 800,00 98 650,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 240,00 - 130,00 3 110,00 

4300 Zakup usług pozostałych 95 052,00 - 160,00 94 892,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 6 550,00 - 190,00 6 360,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 15 700,00 - 300,00 15 400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 221 268,00 1 059,00 222 327,00 

80101 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 008,00 - 150,00 2 858,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 694 281,00 - 1 332,00 692 949,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 960,00 - 890,00 62 070,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 250,00 - 500,00 18 750,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 674,00 58,00 23 732,00 

80110  Gimnazja 2 859 136,00 311,00 2 859 447,00 

 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 123,00 311,00 105 434,00 

Id: 2A455685-D4FD-46DC-B66C-26BC3895E4FD. Ogloszony Strona 2



80195  Pozostała działalność 785 812,12 270,00 786 082,12 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 060,00 270,00 48 330,00 

852   Pomoc społeczna 6 879 111,00 - 21 353,00 6 857 758,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 939 813,00 756,00 4 940 569,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 741 795,00 - 2 436,00 4 739 359,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 861,00 1 192,00 15 053,00  

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 5 900,00 2 000,00 7 900,00 

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

16 604,00 250,00 16 854,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 604,00 250,00 16 854,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 120 000,00 - 16 000,00 104 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 113 674,00 - 16 000,00 97 674,00 

85216  Zasiłki stałe 127 050,00 - 3 359,00 123 691,00 

 3110 Świadczenia społeczne 127 050,00 - 3 359,00 123 691,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 503 367,00 0,00 503 367,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 830,00 - 563,00 6 267,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 570,00 - 3 877,00 326 693,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 647,00 812,00 57 459,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 450,00 - 276,00 4 174,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 660,00 - 380,00 8 280,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 859,00 5 252,00 18 111,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 522,00 478,00 

 

 

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 - 180,00 70,00 

Id: 2A455685-D4FD-46DC-B66C-26BC3895E4FD. Ogloszony Strona 3



4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 3 000,00 70,00 3 070,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 - 175,00 1 025,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 - 161,00 3 839,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 310 330,00 0,00 310 330,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 553,00 249,00 3 802,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 910,00 263,00 37 173,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 660,00 - 960,00 3 700,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 448,00 3 048,00 

85295  Pozostała działalność 288 518,00 - 3 000,00 285 518,00 

 3110 Świadczenia społeczne 245 800,00 - 3 000,00 242 800,00 

926   Kultura fizyczna 93 576,00 1 400,00 94 976,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 576,00 1 400,00 36 976,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 1 400,00 10 400,00 

 
Razem: 47 840 678,34 - 21 353,00 47 819 325,34 

 
Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

Id: 2A455685-D4FD-46DC-B66C-26BC3895E4FD. Ogloszony Strona 4



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 115/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

 
Dział

 Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 406 999,00 756,00 5 407 755,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 929 520,00 756,00 4 930 276,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 741 795,00 - 2 436,00 4 739 359,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 861,00 1 192,00 15 053,00  

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 5 900,00 2 000,00 7 900,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 500,00 0,00 79 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 863,00 - 130,00 1 733,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 400,00 263,00 8 663,00 

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 680,00 - 133,00 547,00 

 
Razem: 6 244 601,30 756,00 6 245 357,30 

Id: 2A455685-D4FD-46DC-B66C-26BC3895E4FD. Ogloszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

Id: 2A455685-D4FD-46DC-B66C-26BC3895E4FD. Ogloszony Strona 2




